contratação de serviços públicos de fornecimento de água e coleta de esgoto sanitário, para atender as necessidades da Sede
do Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio, em consonância à Resolução Normativa n°
192/2024 da Agência Nacional de Águas e Saneamento Básico - ANA, no valor estimado de R$ 405.655,46 (quatrocentos e
cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), face ao constante nos autos e na forma dos
fundamentos apresentados no Termo de Referência, AUTORIZA a contratação direta com a empresa Companhia de
Saneamento Ambiental do Distrito Federal (CAESB), inscrita no CNPJ sob o n.º 00.082.024/0001-34, decorrente da